
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22  листопада  2022  року   № 110     

смт Великий Бичків 

 

 

Про затвердження пунктів обігріву 

на території Великобичківської  

територіальної громади 

 

          Керуючись ч.1, п. «б», п.п 6 статті 33 Закону України   “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Розпорядження голови 

Великобичківської селищної ради від 08.11.2022 року № 181/02-03 «Про 

створення та функціонування пунктів обігріву на території населених пунктів 

Великобичківської селищної ради», з метою попередження випадків 

переохолодження людей та надання допомоги населенню у період низьких 

температур,  виконком Великобичківської селищної ради: 

 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Затвердити перелік  пунктів обігріву у зимовий період 2022-2023 рр. 

для тимчасового обігріву на території Великобичківської ТГ, згідно 

додатку. 

2. Керівникам установ, підприємств, організацій, на базі яких створені 

стаціонарні пункти обігріву, забезпечити людей, що постраждали від 

переохолодження, гарячим чаєм та медичною допомогою. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти  заступника 

селищного голови  з питань  діяльності виконавчого комітету, 

Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

Селищний голова         Олег БУРСА 
 

 

 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                      До рішення виконкому 

                                                                                                      № 110 від 22.11.2022 року 

Перелік 

Визначених місць для облаштування стаціонарних пунктів обігріву в 

населених пунктах на території Великобичківської селищної ради 

№ 

п/п 

Назва установи Адреса 

 смт.Великий Бичків 

  1 КНП «Великобичківська 

міська лікарня» 

Смт.Великий Бичків, вул. 

Шевченка, 92 

  2 Великобичківський ліцей Смт.Великий, вул. Грушевського, 16 
Верхньоводянський старостинський округ №1  Великобичківської селищної ради 

  1 Філія лікарні КНП 

«Великобичківська міська 

лікарня» 

с. Верхнє Водяне, вул. Шкільна № 5 

«А» 

  2 Амбулаторія  КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

С. Стримба, вул. Стримблянська, № 

28 

Водицький старостинський округ № 2 Великобичківської селищної ради 

  1 Амбулаторія КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Водиця, вул.Спортивна, № 4 

  2 ФАП КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Плаюц, вул. Калинська, № 2 

Кобилецько-Полянський старостинський округ № 3 Великобичківської селищної ради 

  1 Філія лікарні КНП 

«Великобичківська міська 

лікарня» 

смт. Кобилецька Поляна, вул. 

Шевченка, № 30 

Лужанський старостинський округ № 4 Великобичківської селищної ради 

  1 Амбулаторія КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Луг, № 476 

Росішківський старостинський округ № 4 Великобичківської селищної ради 

  1 Амбулаторія КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Росішка, № 136 

Косівсько-Полянський старостинський округ № 6 Великобичківської селищної ради 

  1 Амбулаторія КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Косівька Поляна, № 44 «А» 

  2 ФАП «Банський» КНП 

«Великобичківський 

ЦПМСД» 

с. Косівська Поляна, № 55 (присілок 

Банський) 

Заступник селищного голови з питань                                        Федір МИТРЮК 

діяльності виконавчого комітету 


